СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«ЧЕРНЫШЕВСКОЕ»

Р Е Ш Е Н И Е

29 января 2013 года                  п. Чернышевск                                           № 2
Об утверждении структуры и штатной численности администрации городского поселения «Чернышевское»
           Руководствуясь Федеральным законом РФ от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Чернышевское», в связи с устранением нарушений по Представлению Прокуратуры Чернышевского района № 86-118а-2012 от 28.09.2012г. «Об устранении нарушений законодательства о противодействии коррупции и муниципальной службе»,
Совет городского поселения «Чернышевское»,
Р Е Ш И Л:
         1. С 01 января 2013 года утвердить структуру администрации городского поселения «Чернышевское», со штатной численностью 17 ед.   согласно приложению.

         2. Решение Совета городского поселения «Чернышевское» от 27.04.2012г. № 32 «Об утверждении структуры и штатной численности администрации  городского поселения «Чернышевское» на 2012-2013 годы» считать утратившим силу.
         3. Заместителю руководителя по финансово-экономическим вопросам /Зверевой Ю.В./ внести соответствующие изменения в штатное расписание администрации городского поселения «Чернышевское».

         4.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

         5. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде «Муниципальный вестник» в администрации городского поселения «Чернышевское».

Заместитель главы городского

поселения «Чернышевское»                                                             И.Н.Иванова